desmembrado, que ficara com 2.456.14 M2:
quatrocentos e cinqüenta e seis metros e quatorze
quadrados), limites e confrontações conform
descritivo, que esta anexado a esta avaliaçâo,
Antonio Dos Santos Crea 144568tD

1.7 AVALIO o terrenó em :

Mínimo de R$ 45.000.00(quarenta e cinco mil reais).

Máximo de R$ 55.000.00 ( cinqüenta e cinco mil reais)

Médio em R$ 50.000,00(cinqüenta mil reais ).

Ficando o seu valor final e conclusivo em R$50.000 00 (
MIL REAIS)

Esperamos ter atendido a solicitação, e nos colocamcs à
eventuais esclarecimentos que se julgarem necessários.

Atenciosamente